
 
 
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАС ПРОКУРАТУРАСЫНЫҢ ЖАНЫНДАҒЫ ҚҰҚЫҚ 

ҚОРҒАУ ОРГАНДАРЫ АКАДЕМИЯСЫ 
 

  
 

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

Ғылым қызметкерлері күні қарсаңында Қазақстан Республикасы Бас 
прокуратурасының жанындағы Құқық қорғау органдары академиясы 2023 жылғы 7 
сәуірде Ө.C. Сейітовтың туғанына 100 жылдық мерейтойын мерекелеуге орай  
«Қазіргі заң ғылымының дамуы: теория және практика» тақырыбында 
халықаралық ғылыми-практикалық конференциясын өткізеді. 

Қатысуға ғалымдар, практикалық қызметкерлер, сарапшылар, жоғары оқу 
орындарының докторанттары мен магистранттары шақырылады.  

Конференция мына бағыттардағы пленарлық және секциялық отырыстарда 
өтеді:  

1. Заңдылық прокурорлық қызметтің парадигмасы ретінде; 
2. Қазіргі азаматтық, әкімшілік және ақпараттық құқық мәселелері; 
3. Қылмыстық және қылмыстық-атқару заңнамасының даму тенденциялары; 
4. Құқық қорғау органдарының қылмыстық-процестік және криминалистикалық 

қызметі; 
5. Юрлингвистиканың өзекті мәселелері;  
6. Құқық қорғау органдары мен өзге де қызметтерінің экстремизм мен 

терроризмге қарсы іс-қимыл саласындағы қызметі; 
7. Құқық қорғау қызметінің халықаралық-құқықтық стандарттары. 

Конференцияның жұмыс тілдері - қазақ, орыс, ағылшын. 

Халықаралық көлік шығыстары, тұру және тамақтану жіберуші тараптың 
қаражаты есебінен. 

Қатысу үшін 2023 жылдың 13 наурызына дейін ұйымдастыру комитетіне 
ұсыну қажет: 

• қатысуға өтінім (үлгі қоса беріледі); 

• электрондық форматтағы мақала (талаптар қоса беріледі); 

• ғылыми дәрежесі жоқ тұлғалар үшін - ғылыми мақаланың тақырыбы 
бойынша ғылым кандидатының (докторының) оң рецензиясы (қолтаңбамен 
сканерленген). 

Көрсетілген мерзімнен кейін ұсынылған, талаптарды бұза отырып 
ресімделген мақалалар жарияланбайды және қайтарылмайды. 

Редакциялық алқа жариялауға ұсынылатын материалдарды іріктеу құқығын 
өзіне қалдырады. Бұрын басқа баспа басылымдарында жарияланған, талаптарға 
сәйкес келмейтін материалдарды редакция қарамайды және қайтармайды. 
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Конференция материалдарының жинағы конференцияның қорытындысы 
бойынша Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының жанындағы Құқық қорғау 
органдары академиясының сайтында орналастырылады. 

Конференцияның өту орны мен уақыты: Қазақстан Республикасы, Ақмола 
облысы, Қосшы қаласы, Республика көшесі, 94 құрылыс. «Қазақстан Республикасы 
Бас прокуратурасының жанындағы Құқық қорғау органдары академиясы» мемлекеттік 
мекемесі. 

Қатысушыларды тіркеу 2023 жылғы 7 сәуірде сағ. 9.30-да басталады, 
конференция жұмысы – сағ. 10.00. 

Шектеу және карантин шаралары қолданылған жағдайда конференция онлайн-
форматта өтеді. Конференция секцияларын тіркеу және олардың жұмысына қатысу 
үшін қажетті сілтемелер қосымша электрондық мекенжайларға жолданатын болады.   

ҰЙЫМДАСТЫРУ КОМИТЕТІ: 

Мекенжайы: 010078, Қазақстан Республикасы, Ақмола облысы, Қосшы қаласы, 
Республика көшесі, 94 құрылыс. «Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 
жанындағы Құқық қорғау органдары академиясы» ММ. 

Өтінімдер мен жарияланым материалдарын көрсетілген пошта мекен 
жайына жолдау қажет: аpogp_2023@mail.ru   

Қосымша ақпарат алу үшін мына телефондар арқылы хабарласыңыз:  

тел.: +7 707 815 16 14  Калмурзина Зарина Жандарбековна  
тел.: +7 701 518 12 68  Тапенова Асем Рыскановна  

 
ЖАРИЯЛАУ ҮШІН ӨТІНІМ НЫСАНЫ 

1.  
Автор(лар)дың Тегі, Аты, Әкесінің аты 
(ТОЛЫҚ, ҚЫСҚАРТУСЫЗ) 

 

2.  Ел, қала  

3.  

Оқу, жұмыс орны (ЖОО, ӘАОО) және 
автордың мәртебесі (магистрант, аспирант, 
оқытушы, докторант, ғылыми қызметкер және 
т.б.) 

 

4.  

Ғылыми жетекшінің Тегі, Аты, Әкесінің аты 
(толық), оның ғылыми дәрежесі, атағы, 
лауазымы (егер жұмыс оқытушының ғылыми 
жетекшілігімен жазылса, магистранттар, 
аспиранттар үшін) 

 

5.  
Байланыс телефоны (МІНДЕТТІ ТҮРДЕ! - 
ұялы) 

 

6.  

Мақалаңызды қай бөлімде жариялағыңыз 
келеді (АТЫН ЖАЗЫҢЫЗ, МЫСАЛЫ, 
Конституциялық және әкімшілік заңнаманың 
құқықтық негіздері) 

 

7.  

E-mail (МІНДЕТТІ!). Мүмкіндігінше көрсету 
эл.барлық авторлардың және ғылыми 
жетекшінің (бар болса) үтір арқылы 
мекенжайлары 

 

8.  Қатысу нысаны (күндізгі/сырттай)  

 
МАҚАЛАЛАРДЫ РЕСІМДЕУ ЕРЕЖЕЛЕРІ: 

mailto:аpogp_2023@mail.ru
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1. Мақала авторларының саны – 3-тен көп емес! Мақаланың алдында ӘОЖ 

(әмбебап ондық жіктеу) көрсету керек. ӘОЖ кодын мына жерден табуға болады 
http://teacode.com/online/udc/ 

2. Мақаланың басында автор(лар) туралы деректерді, мақаланың атауын (бір 
сөйлем), аннотацияны (5-10 сөйлем), түйінді сөздерді (5-6 сөз /сөз тіркесі жеткілікті) 
көрсету қажет. Автор туралы деректер, мақала атауы, аннотация және түйінді сөздер 
үш тілде ресімделеді: орыс, қазақ және ағылшын.  

3. Мақалалар кестелерді, суреттер мен графиктерді қоса алғанда, А4 
форматындағы компьютерлік мәтін түрінде ұсынылады. 

4. Файлды MS WORD-та оқу керек (*.doc, *.docx). 
5. Парақтың параметрлері: жоғарғы жиегі – 2 см, төменгі жиегі – 2 см, сол жағы – 

2 см, оң жағы – 2 см; қаріп: Times New Roman, 14 pt; жоларалық интервал-1. 
6. Мақала құрылымы: кіші әріптермен (шрифт: Times New Roman, 14 pt) жеке 

жолдарда алдымен автордың аты-жөні, авторлардың мәртебесі/лауазымы 
(магистрант, аспирант, оқытушы және т.б.), ұйым, қала және ел, мақала атауы, 
аннотация және түйінді сөздер көрсетіледі; Қосымша ақпарат қоспаңыз (кафедра 
атауы, қосымша лауазымдар және т.б.); мақаланың атауы жолдың ортасында бас 
әріптермен басылады (шрифт Times New Roman, 14 pt., жартылай қалың); атауынан 
кейін кіші әріптермен аннотация және түйінді сөздер, ал кейін – мақала мәтіні 
басылады. Мақаладағы мәтінді теңестіру - беттің ені бойынша (Times New Roman 
қарпі, 14 pt, негізгі мәтін үшін қызыл жолдың ұзындығы (шегініс) – 1,25 см), сөздердің 
тасымалдануына тыйым салынады; келесі сәтті назарға алуды өтінеміз: ғылыми 
жетекші мақаланың тең авторы болып саналмайды және жинақтың мазмұнында 
көрсетілмейді (ғылыми жұмыс туралы есепте бұл жарияланым 
магистранттың/аспиранттың/ докторанттың ғылыми жұмысына басшылық ретінде 
ескерілетін болады). Оқытушы жинақтың мазмұнында көрінуі үшін «ғылыми жетекші»: 
және өзіңізді мақаланың бірлескен авторы ретінде көрсетіңіз (төмендегі мақаланы 
ресімдеу мысалын қараңыз). 

7. Әдебиеттер мен басқа да дереккөздерге сілтемелер тезистердің соңында тік 
жақшада келтіріледі [1], автоматты емес; соңында пайдаланылған дереккөздер мен 
әдебиеттердің тізімі ұсынылады. 

8. Мақала түпнұсқалығы – 65 пайыздан кем емес болуы тиіс. 

 
МАҚАЛАНЫ РЕСІМДЕУ ҮЛГІСІ 

 

ӘОЖ 34.343.2/.7  

 

Қайырбекова Дана Берікқызы 

Қазақстан Республикасының Бас прокуратурасы жанындағы  

Құқық қорғау органдары академиясының магистранты, 

Қазақстан Республикасы, Астана қ.  

 

ЕҢБЕКТІ ҚОРҒАУ ҚАҒИДАЛАРЫН БҰЗҒАНЫ ҮШІН САРАЛАУ 

МӘСЕЛЕЛЕРІ 

 

Аннотация. Мақалада Қазақстан Республикасының қылмыстық заңнамасы бойынша 

еңбектi қорғау қағидаларын бұзғаны үшін жауаптылық мәселелері қарастырылады. Жұмыс 

жағдайын қорғау және қауіпсіздікті қамтамасыз ету туралы ғалымдардың пікірі көрсетілген. 

ҚР Бас прокуратурасының Құқықтық статистика және арнайы есепке алу жөніндегі 

комитетінің статистикалық мәліметтерін зерттеп жұмыскерлердің конституциялық 

құқықтардың бұзушылықтарын ағымдағы жағдайын талдауға мүмкіндік берілді. Сотпен 

қарастырылған 20-дан астам сотқа дейінгі тергеу және қылмыстық істерді талдау нәтижесінде, 

http://teacode.com/online/udc/
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авторлармен осы құқық бұзушылықтарды саралаудың проблемалық мәселелері анықталды. 

Қорытынды бөлімінде практикалық қызметті одан әрі жетілдіру үшін тұжырымдар мен 

ұсыныстар беріледі.  

Түйінді сөздер: еңбекті қорғау; қауіпсіздік ережесі; жұмыс беруші; қауіпсіз еңбек 

жағдайлары. 
 

Аннотация. В статье рассмотрена ответственность за нарушение правил охраны труда 

по уголовному законодательству Республики Казахстан. Отражены мнения ученых по 

вопросам охраны и обеспечения безопасных условий труда. Изучение статистических данных 

Комитета по правовой статистике и специальным учетам Генеральной прокуратуры РК 

позволило проанализировать текущую ситуацию нарушений конституционных прав 

работников. В результате анализа более 20 досудебных расследований и уголовных дел, 

рассмотренных судами, выявлены проблемные вопросы квалификации данных 

правонарушений. В заключительной части автором приводятся выводы и предложения по 

дальнейшему совершенствованию практической деятельности.  
Ключевые слова: охрана труда; техника безопасности; работодатель; безопасные 

условия труда. 

 
Annotation. In the presented article, responsibility for violation of labor protection rules 

under the criminal legislation of the Republic of Kazakhstan is considered The article reflects the 

opinions of scientists on the issues of 110 protection and ensuring safe working conditions. The study 

of statistical data of the Committee on Legal Statistics and Special Records of the Prosecutor 

General's Office of the Republic of Kazakhstan allowed analyzing the current situation of violations 

of the constitutional rights of employees. As a result of the analysis of more than 20 pre-trial 

investigations and criminal cases considered by the courts, the authors identified problematic issues 

of qualification of these offenses. The final part contains conclusions and suggestions for further 

improvement of practical activities.  

Keywords: labor protection; safety precautions; an employer; safe working conditions. 
 
Текст статьи. Текст статьи. Текст статьи. Текст статьи. Текст статьи. Текст статьи. 

Текст статьи. Текст статьи. Текст статьи. Текст статьи. Текст статьи [1]. 
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АКАДЕМИЯ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ 
ПРИ ГЕНЕРАЛЬНОЙ ПРОКУРАТУРЕ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

  

 
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 

 
В преддверии Дня работников науки Академия правоохранительных органов 

при Генеральной прокуратуре Республики Казахстан 7 апреля 2023 года проводит 
Международную научно-практическую конференцию, приуроченную к празднованию 
100-летнего юбилея  У.С. Сеитова, на тему: «Развитие современной юридической 
науки: теория и практика». 

Для участия приглашаются ученые, практические работники, эксперты, 
докторанты и магистранты высших учебных заведений.  

Конференция состоится в пленарном и секционных заседаниях по следующим 
направлениям:  

1. Законность как парадигма прокурорской деятельности; 
2. Проблемы современного  гражданского,  административного  и 

информационного права; 
3. Тенденции развития уголовного и уголовно-исполнительного 

законодательства; 
4. Уголовно-процессуальная и криминалистическая деятельность 

правоохранительных органов; 
5. Актуальные проблемы юрлингвистики; 
6. Деятельность правоохранительных органов и иных служб подразделений в 

сфере противодействие экстремизму и терроризму; 
7. Международно-правовые стандарты правоохранительной деятельности. 

Рабочие языки конференции – казахский, русский, английский. 

Международные транспортные расходы, проживание и питание за счет средств 
направляющей стороны. 
 Для участия необходимо до 13 марта 2023 года представить в оргкомитет: 

• заявку на участие (образец прилагается); 

• статью в электронном формате (требования прилагаются); 

• для лиц, не имеющих ученой степени – положительную рецензию кандидата 
(доктора) наук по теме научной статьи (сканированную с подписью). 

Статьи, представленные позже указанного срока, оформленные с 
нарушением требований, не публикуются и не возвращаются.  

Редколлегия оставляет за собой право отбора предлагаемых для 
опубликования материалов. Материалы, ранее опубликованные в других печатных 
изданиях, не соответствующие требованиям, редакцией не рассматриваются и не 
возвращаются. 
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Сборник материалов конференции будет размещен на сайте Академии 
правоохранительных органов при Генеральной прокуратуре Республики Казахстан по 
итогам конференции.  

Место и время проведения конференции: Республика Казахстан,  
Акмолинская область, город Косшы, ул. Республики, строение 94, ГУ «Академия 
правоохранительных органов при Генеральной прокуратуре Республики Казахстан».  

Регистрация участников состоится 7 апреля 2023 года в 9.30 ч., начало работы 
конференции – 10.00 ч. 

В случае действия ограничительных и карантинных мер, конференция будет 
проходить в онлайн-формате.  Необходимые ссылки для регистрации и участия в 
работе секций конференции будут доведены дополнительно на электронные адреса 
участников. 

ОРГКОМИТЕТ: 
Адрес оргкомитета: 010078, Республика Казахстан, Акмолинская область, 

город Косшы, ул. Республики, строение 94, ГУ «Академия 
правоохранительныхорганов при Генеральной прокуратуре Республики Казахстан».  

Прием заявок и материалов для публикаций осуществляется на почтовый 
адрес:  аpogp_2023@mail.ru 

 За дополнительной информацией Вы можете обращаться по тел.:  

тел.: +7 707 815 16 14  Калмурзина Зарина Жандарбековна  
тел.: +7 701 518 12 68  Тапенова Асем Рыскановна  

 
     

ФОРМА ЗАЯВКИ ДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ 

9.  
Фамилия Имя Отчество автора(ов) 
(ПОЛНОСТЬЮ, БЕЗ СОКРАЩЕНИЙ) 

 

10.  Страна, город  

11.  
Место учебы, работы (ВУЗ, ВСУЗ) и статус 
автора (магистрант, аспирант, преподаватель, 
докторант, научный сотрудник и т.д.) 

 

12.  

Фамилия Имя Отчество научного руководителя 
(полностью), его научная степень, звание, 
должность (для магистрантов, аспирантов, если 
работа написана под научным руководством 
преподавателя) 

 

13.  
Контактный телефон (ОБЯЗАТЕЛЬНО! – 
сотовый) 

 

14.  

В рамках какой секции вы хотите опубликовать 
свою статью (НАПИШИТЕ НАЗВАНИЕ, 
НАПРИМЕР, Правовые основы 
конституционного и административного 
законодательства) 

 

15.  
E-mail (ОБЯЗАТЕЛЬНО!). Желательно указать 
эл.адреса всех авторов и научного руководителя 
(при наличии) через запятую 

 

16.  Форма участия (очная/заочная)  

 
ПРАВИЛА ОФОРМЛЕНИЯ СТАТЕЙ: 

 

mailto:аpogp_2023@mail.ru
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1. Количество авторов статьи – не более 3! Перед статьей нужно указать УДК 
(универсальная десятичная классификация). Код УДК можно подобрать тут 
http://teacode.com/online/udc/  

2. В начале статьи необходимо указать данные об авторе(ах), название статьи 
(одно предложение), аннотацию (5-10 предложений) ключевые слова (5-6 слов / 
словосочетаний достаточно). Данные об авторе, название статьи, аннотация и 
ключевые слова оформляются на трех языках: русском, казахском и английском.  

3. Статьи представляются в виде компьютерного текста формата А4, включая 
таблицы, рисунки и графики. 

4. Файл должен читаться в MS WORD (*.doc, *.docx). 
5. Параметры листа: верхнее поле – 2 см, нижнее поле – 2 см, левое поле – 2 см, 

правое поле – 2 см; шрифт: Times New Roman, 14 pt; междустрочный интервал – 1. 
6. Структура статей: строчными буквами (шрифт: Times New Roman, 14 pt) на 

отдельных строках указываются сначала инициалы и фамилия автора, 
статус/должность авторов (магистрант, аспирант, преподаватель и т.д.), организация, 
город и страна, название статьи, аннотация и ключевые слова; НЕ ДОБАВЛЯЙТЕ 
НИКАКУЮ ЛИШНЮЮ ИНФОРМАЦИЮ (НАЗВАНИЕ КАФЕДРЫ, ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ 
ДОЛЖНОСТИ И Т.Д.; название статьи печатается по середине строки прописными 
буквами (шрифт Times New Roman, 14 pt., полужирный); после названия строчными 
буквами печатаются аннотация и ключевые слова, а после – текст статьи. 
Выравнивание текста в статье – по ширине страницы (шрифт Times New Roman, 14 pt, 
длина красной строки для основного текста (отступ) – 1,25 см), ПЕРЕНОСЫ СЛОВ 
ЗАПРЕЩЕНЫ; просьба принять во внимание следующий момент: научный 
руководитель не считается соавтором статьи и не будет отображен в содержании 
сборника (в отчете о научной работе данная публикация будет учитываться как 
руководство научной работой магистранта/ аспиранта/докторанта). Чтобы 
преподаватель отображался в содержании сборника, необходимо убрать преамбулу 
«науч. рук.:» и заявить себя в качестве соавтора статьи (см. пример оформления 
статьи ниже). 

7. Ссылки на литературу и прочие источники приводятся в конце тезисов в 
квадратных скобках [1], не автоматические; в конце представляется СПИСОК 
ИСПОЛЬЗОВАННЫХ ИСТОЧНИКОВ И ЛИТЕРАТУРЫ. 

8. Оригинальность статьи – не менее 65 процентов. 

 
 

ПРИМЕР ОФОРМЛЕНИЯ СТАТЬИ 

 
УДК 34.343.2/.7  

 

Каирбекова Дана Бериковна  

магистрант Академии правоохранительных органов  

при Генеральной прокуратуре Республики Казахстан,  

г. Астана, Республика Казахстан  

 

ПРОБЛЕМЫ КВАЛИФИКАЦИИ НАРУШЕНИЯ ПРАВИЛ ОХРАНЫ ТРУДА 

 

Аннотация. В статье рассмотрена ответственность за нарушение правил охраны труда 

по уголовному законодательству Республики Казахстан. Отражены мнения ученых по 

вопросам охраны и обеспечения безопасных условий труда. Изучение статистических данных 

Комитета по правовой статистике и специальным учетам Генеральной прокуратуры РК 

позволило проанализировать текущую ситуацию нарушений конституционных прав 

работников. В результате анализа более 20 досудебных расследований и уголовных дел, 

рассмотренных судами, выявлены проблемные вопросы квалификации данных 

http://teacode.com/online/udc/
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правонарушений. В заключительной части автором приводятся выводы и предложения по 

дальнейшему совершенствованию практической деятельности.  

Ключевые слова: охрана труда; техника безопасности; работодатель; безопасные 

условия труда. 

 
Аннотация. Мақалада Қазақстан Республикасының қылмыстық заңнамасы бойынша 

еңбектi қорғау қағидаларын бұзғаны үшін жауаптылық қарастырылады. Жұмыс жағдайын 

қорғау және қауіпсіздікті қамтамасыз ету туралы ғалымдардың пікірі көрсетілген. ҚР Бас 

прокуратурасының Құқықтық статистика және арнайы есепке алу жөніндегі комитетінің 

статистикалық мәліметтерін зерттеп жұмыскерлердің конституциялық құқықтардың 

бұзушылықтарын ағымдағы жағдайын талдауға мүмкіндік берілді. Сотпен қарастырылған 20-

дан астам сотқа дейінгі тергеу және қылмыстық істерді талдау нәтижесінде, авторлармен осы 

құқық бұзушылықтарды саралаудың проблемалық мәселелері анықталды. Қорытынды 

бөлімінде практикалық қызметті одан әрі жетілдіру үшін тұжырымдар мен ұсыныстар 

беріледі.  

Түйінді сөздер: еңбекті қорғау; қауіпсіздік ережесі; жұмыс беруші; қауіпсіз еңбек 

жағдайлары. 
 

Annotation. In the presented article, responsibility for violation of labor protection rules 

under the criminal legislation of the Republic of Kazakhstan is considered The article reflects the 

opinions of scientists on the issues of 110 protection and ensuring safe working conditions. The study 

of statistical data of the Committee on Legal Statistics and Special Records of the Prosecutor 

General's Office of the Republic of Kazakhstan allowed analyzing the current situation of violations 

of the constitutional rights of employees. As a result of the analysis of more than 20 pre-trial 

investigations and criminal cases considered by the courts, the authors identified problematic issues 

of qualification of these offenses. The final part contains conclusions and suggestions for further 

improvement of practical activities.  

Keywords: labor protection; safety precautions; an employer; safe working conditions. 
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